BLIRA EROSOVES

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Dat&:13.03.2024

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
DSHPS-sé sipas Konkursit me Nr:3-111-/01-5202 té datés 25.01.2024 pér pér poziten
QMF-Shalé dhe njé né QMF-Janjevé,komisioni ju njofton se intervista me goj

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE
Sektori i Personelit né QKMF-Lipjan:

NJOFTON

10.00 deri né ora 13.00 né sallén e trajnimeve kati Il né QKMF-Lipjan.

Lista me kandidat qé kang arritur mbi 50% te pikeve ne testin me shkrim dhe ftohen né intervist me gojé pér

poziten dy Mjek Stomatolog né QMF-Shalé dhe QMF-Janjevé.

Nr. | Numriikérkesés s¢ | Emri dhe Mbiemri i Nr. pikéve t€ arritur né | Ora e mbajtjes
aplikacioneve gé kandidatit testin me shkrimé sé Intervistes me
kané aplikuar goj8

1 03-101/02-6485 Erstina Tasholli 90 piké 10.00

2 03-101/02-8190 Fatlinda Breznica- 90 piké 10.15

Zeqiri

3 03-101/02-7606 Ylli Zejnullahu 80 piké 10.30

4 03-101/01-10807 Ardit Bahtiri 75 piké 10.45

5 03-101/01-11450 Gentiana Bajrami- 75 piké 11.00

Bajgora

6 03-101/02-8559 Albané Krasnigi 65 piké 11.15

7 03-101/01-11578 Albina Marevci 60 piké 11.30

8 03-101/02-9661 Alban Isufi 55 piké 11.45

9 03-101/01-11045 Emona Bytygi-Shala 55 piké 12.00

10 | 03-101/02-11206 Dardana Rexha-Ulagj 55 piké 12.15

11 | 03-101/02-9614 Ardit Tasholli 50 piké 12.30

12 | 03-101/01-11308 Albulena Bytyqi-Gashi | 50 piké 12.45

13 | 03-101/02-7098 Zana Ramigi 50 piké 13.00

punés i eméruar nga Drejtori |
dy (2) Mjek Stomatolog njé né
€ mbahet me datén 16.03.2024 nga ora




Sipas Udhézimit Administrativ me Nr.07/2017 t& nenit 10 paragrafi 5 dhe 6 kandidatet nga publikimi i kétij njoftimit né
afat prej tri ditésh kané té drejté né gasije té testit té tyre.

Lista me kandidat qé& nuk ftohen né intervist me gojé pér poziten dy Mjek Stomatolog né QMF-Shalé dhe
QMF-Janjevé pér arsye se nuk e kané arritur mbi 50% té pikéve te testit me shkrim.
I,

Nr. | Numriikérkesés sé | Emri dhe Mbiemri i Nr. pikéve té arritur né
aplikacioneve gé kandidatit testin me shkrimé
kané aplikuar

1 03-101/02-10981 Argjent Mala 45 piké

2 03-101/02-10264 Hata Shala 35 piké

Zyrtare e Lart e Personelit né QKMF

Shie Kastrati-Lgkaf

"




